合同等多种措施。⑤签订采购合同时，同时签订廉洁合同，约定双方廉洁方面的权利义务及

相应责任。

凡参加本项目的投标人视为完全知晓且理解以上告知内容。

5.投标单位的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标单位，

不得参加本招标项目投标。

6.符合相关法律法规规定的其他要求。

四、评标办法

本项目采用“资格后审”全数入围的方法，评标方法采用“综合评估法”，由评标委员

会根据评审结果推荐排名有序的3名中标候选人，招标人依法确定中标人。

五、投标保证金

1.本项目的投标保证金数额：叁万贰仟元整（¥：32000元）。保证金采用银行汇票、本

票或转账方式，各投标人须在投标截止时间前将投标保证金从投标人本单位的基本账户上汇

出（汇票、本票以投标人汇出资金的银行日期为准；银行转账方式缴纳投标保证金的以款项

实际到账日期为准）。保证金汇出单位必须与投标人名称一致），收款人名称：建银工程咨

询有限责任公司盐城分公司，开户行：/，账号：/。投标截止时间之前，各投标人将银行汇

票或本票原件、银行转账回单带至开标现场交工作人员核验。

注：未按招标文件约定要求缴纳投标保证金的，其投标文件将不予接收。

2.如无投诉等特殊情况，中标结果公示期满后10个工作日内，退还非中标人的投标保证